

11-504-000344-7
MUNICIPALIDAD DE SAN FRANCISCO DE C
ORAY
SAN FRANCISCO DE CORAY,
NACAOME, VALLE

CHEQUE No. 78940490

NACAOME, VALLE 15/02/2021
Lugar y Fecha



SEI
Páguese a la orden de

L 68,101.72

Sesenta y Ocho Mil Ciento Un Lempiras con 72/100 Lempiras
Cantidad en letras

 Banco de Occidente S.A.
HONDURAS, C.A.

Firma(s)

⑆01504079⑆00115040003447⑆78940490

RFI-Dominio/oc-Honduras, S.A. de C.V.



FACTURA

SUMINISTROS ELÉCTRICOS S. de R.L. de C.V
 R.T.N.: 05019995092273
 Correo: gerencia@selhn.com

CONTADO
 # Interno: 800078363
 Fecha: 15/02/2021 HF: 6:59PM
 FACTURA N° 015-002-01-00078363

C.A.I: 08887D-6D2B31-994AB1-E7EE3B-EBCEFE-B5	Fecha límite de emisión: 19/12/2021	Rango autorizado desde 015-002-01-00077351 hasta 015-002-01-00088350
CLIENTE: CCH100001 Alcaldía Municipal De San Francisco De Coray Valle/Escuela Monte Cristo #2 DIRECCIÓN: RTN CLIENTE: 17089995440463 Registro De Exonerados: Orden de Compra Exenta:		Original
Registro SAG: Carnet Diplomático:		

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuentos y Rebajas Otorgadas	Precio Total
106382	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X16 R-8866	1	69.13	0.00	69.13

-----U.L.-----

Pedido #: 4036572	Clase Entrega: Original: Cliente	Total Descuentos y Rebajas Otorgadas	L.	0.00
Vendedor: CCH Ruben Bonilla	Copia 1: Obligado tributario emisor	SUBTOTAL Exonerado	L.	0
Orden de Compra #: **Alcaldía Municipal De San Francisco De Co		SUBTOTAL Exento	L.	0.00
		SUBTOTAL Gravado 15%	L.	59,218.89
		SUBTOTAL Gravado 18%	L.	0.00
		ISV 15%	L.	8,882.83
		ISV 18%	L.	0.00
		TOTAL	L.	68,101.72



Identidad

Recibí conforme

Sesenta y ocho mil ciento un Lempiras

La factura es beneficio de todos, exíjala





FACTURA

SUMINISTROS ELÉCTRICOS S. de R.L. de C.V

R.T.N.: 05019995092273

Correo: gerencia@selhn.com

CONTADO

Interno: 800078363

Fecha: 15/02/2021 HF: 6:59PM

FACTURA N° 015-002-01-00078363

C.A.I:	08887D-6D2B31-994AB1-E7EE3B-EBCEFE-B5	Fecha límite de emisión:	19/12/2021	Rango autorizado desde 015-002-01-00077351 hasta 015-002-01-00088350
CLIENTE: CCH100001 Alcaldia Municipal De San Francisco De Coray Valle/Escuela Monte Cristo #2				<h2>Original</h2>
DIRECCIÓN: RTN CLIENTE: 17089995440463				
Registro De Exonerados:		Registro SAG: Carnet Diplomático:		
Orden de Compra Exenta:				

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuentos y Rebajas Otorgadas	Precio Total
107805	TRANS ACEITE 15.0KVA 34.5 120/240V ECUATRAN	1	41,707.96	0.00	41,707.96
106275	PARARRAYO 27KV 100 AMP. POLIMERO BALESTRO	1	2,047.30	0.00	2,047.30
13484	CORTACIRCUITO ICX 27KV 100A 89-022 (ECIC-27/125-100PB)	1	2,231.24	0.00	2,231.24
103316	CONECTOR LINEA VIVA 1/0 S1520	1	227.60	0.00	227.60
103303	CONECTOR ESTRIBO C/TORNILLO AHLS-022019 1/0 E2/0	1	473.39	0.00	473.39
106381	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X14	2	61.22	0.00	122.45
100290	LM ARANDELA CUADRADA GALV. 2 X 2 X 3/16 X 5/8 (11/16)	18	8.88	0.00	159.84
159986	LUMINARIA CANASTA C/BOMBILLO LED E40 40W/50W C/FOTOCELDA LI	2	1,261.22	0.00	2,522.45
108881	LM BRAZO P/LAMP. T/CANASTA 36" (TUBO 1-1/4 DE C- 2.5)	2	285.19	0.00	570.38
158955	CABLE THHN 12 7H BLANCO (5000 PIES) (R) PHELPS DODGE	33	5.30	0.00	175.03
102851	CINTA AISLANTE 3M SCOTCH 1711 3/4X66'FT NEGRA	1	45.16	0.00	45.16
103176	CONECTOR ATERRIZAGE GSE020	2	108.49	0.00	216.98
100232	ALAMBRE COBRE DESNUDO 06 (50KG 1384')	82	20.32	0.00	1,665.91
110318	PENN UNION CONECTOR PIN PSKS-02 - 3-1/4 (1/0) YE25R25	3	127.96	0.00	383.87
101020	CABLE ALUMINIO S/F ACSR 2	215	5.42	0.00	1,166.16
101014	CABLE ALUMINIO C/F WP 2	430	6.37	0.00	2,739.96
108316	VARILLA POLO TIERRA COBRE 5/8X8	1	181.96	0.00	181.96
17617	CARGA SOLDABLE 90	1	153.71	0.00	153.71
110531	GRAPA P/CERCO DE 1 1/4"X9	1	36.59	0.00	36.59
103137	CONECTOR ALUMINIO CAL44A44 (YC25) A: 1/0 B: 1/0	10	38.24	0.00	382.44
103134	CONECTOR ALUMINIO CAL38A38 (YC2A2) A: 4-2 B: 4-2	10	22.13	0.00	221.28
104483	FUSIBLE DE MECHA 1.0A TIPO K	1	49.25	0.00	49.25
100386	LM BASTIDOR DE 1 LINEA GALV CON BASE	2	73.46	0.00	146.93
100218	AISLADOR CARRETE PORC. ANSI 53-2	2	12.64	0.00	25.27
103173	CONECTOR ALUMINIO YPC26R8U 2/0 P/LAMPARA	4	17.14	0.00	68.54
106366	PERNO MAQUINA 5/8X12	8	42.85	0.00	342.82
103531	CRUCETA DE MADERA 04X05X96" (8')	1	810.84	0.00	810.84
110279	LM PLATINA TIRANTE 1/4X1-1/2X30 C/AGUJERO 1/2 - 5/8	2	107.15	0.00	214.30
106340	PERNO GOLOSO 1/2X4	2	18.44	0.00	36.89
106314	PERNO CARRUAJE 3/8X5	2	11.63	0.00	23.26



Página 1 de 2

JUAN 14:27 - La paz os dejo, mi paz os doy; yo no os la doy como el mundo la da. No se turbe vuestro corazón, ni tenga miedo.

CHOLUTECA
Bo. el Tamarindo. Calle Vicente Williams,
ave. Moncada
Tels: (504) 2782-6344, 2782-5794,
2782-5844

AGENCIA PRINCIPAL S.P.S
Barrio Medina 1 avenida, 14 y 15 calle
S.E.
Tels: (504) 2557-0657, 2557-3960
Fax: (504) 2257-6195

1.- SE COBRARÁ UN PORCENTAJE MENSUAL SI LA FACTURA ES CANCELADA DESPUÉS DE LA FECHA DE VENCIMIENTO 2.- SE COBRARÁ L.500.00 POR CADA CHEQUE DEVUELTO

To CCH10001 Alcaldía Municipal De San Francisco De Coray Valle/Escuela *Copia*

Sales Employee: CCH Ruben Bonilla

Correo electronico: hbonilla@selhn.com

#	Código	Descripción	Cantidad	Precio L.	Total L.
1	107805	TRANS ACEITE 15.0KVA 34.5 120/240V ECUATRAN	1	41,707.96	41,707.96
2	106275	PARARRAYO 27KV 100 AMP. POLIMERO BALESTRO	1	2,047.30	2,047.30
3	103484	CORTACIRCUITO ICX 27KV 100A 89-022 (ECIC-27/125-100PB)	1	2,231.24	2,231.24
4	103316	CONECTOR LINEA VIVA 1/0 S1520	1	227.60	227.60
5	103303	CONECTOR ESTRIBO C/TORNILLO AHLS-022019 1/0 E2/0	1	473.39	473.39
6	106381	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X14	2	61.22	122.45
7	100290	LM ARANDELA CUADRADA GALV. 2 X 2 X 3/16 X 5/8 (11/16)	18	8.88	159.84
8	159986	LUMINARIA CANASTA C/BOMBILLO LED E40 40W/50W C/FOTOCELDA LIGHT-TEC	2	1,261.22	2,522.45
9	108881	LM BRAZO P/LAMP. T/CANASTA 36" (TUBO 1-1/4 DE C- 2.5)	2	285.19	570.38
10	158955	CABLE THHN 12 7H BLANCO (5000 PIES) (R) PHELPS DODGE	33	5.30	175.03
11	102851	CINTA AISLANTE 3M SCOTCH 1711 3/4X66'FT NEGRA	1	45.16	45.16
12	103176	CONECTOR ATERRIZAGE GSE020	2	108.49	216.98
13	100232	ALAMBRE COBRE DESNUDO 06 (50KG 1384')	82	20.32	1,665.91
14	110318	PENN UNION CONECTOR PIN PSKS-02 - 3-1/4 (1/0) YE25R25	3	127.96	383.87
15	101020	CABLE ALUMINIO S/F ACSR 2	215	5.42	1,166.16
16	101014	CABLE ALUMINIO C/F WP 2	430	6.37	2,739.96
17	108316	VARILLA POLO TIERRA COBRE 5/8X8	1	181.96	181.96
18	107617	CARGA SOLDABLE 90	1	153.71	153.71
19	110531	GRAPA P/CERCO DE 1 1/4"X9	1	36.59	36.59
20	103137	CONECTOR ALUMINIO CAL44A44 (YC25A25) A:1/0 B: 1/0	10	38.24	382.44
21	103134	CONECTOR ALUMINIO CAL38A38 (YC2A2) A: 4-2 B: 4-2	10	22.13	221.28
22	104483	FUSIBLE DE MECHA 1.0A TIPO K	1	49.25	49.25
23	100386	LM BASTIDOR DE 1 LINEA GALV CON BASE	2	73.46	146.93
24	100218	AISLADOR CARRETE PORC. ANSI 53-2	2	12.64	25.27
25	103173	CONECTOR ALUMINIO YPC26R8U 2/0 P/LAMPARA	4	17.14	68.54
26	106366	PERNO MAQUINA 5/8X12	8	42.85	342.82
27	103531	CRUCETA DE MADERA 04X05X96" (8')	1	810.84	810.84
28	110279	LM PLATINA TIRANTE 1/4X1-1/2X30 C/AGUJERO 1/2 - 5/8	2	107.15	214.30
29	106340	PERNO GOLOSO 1/2X4	2	18.44	36.89
30	106314	PERNO CARRUAJE 3/8X5	2	11.63	23.26
31	106382	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X16 R-8866	1	69.13	69.13

//RTN 17089995440463//Alcaldía Municipal De San Francisco De Coray Valle/Escuela Monte Cristo #2//

I. S. V.
Total

L.	59,218.89
L.	8,882.83
L.	68,101.72

OFERTA VÁLIDA POR 3 DÍAS
PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO



Ruben Bonilla

CONTROLES

7ma. avenida, 14 calle esquina, Comayagüela, M.D.C.,
 Honduras, C.A. Tels.: 222-2757 / 237-9871
 238-5165 / Cel.: 9962-7205
 E-mail: conelec2007@yahoo.com.mx
 R.T.N.: 08019005468107

COTIZACION**NUMERO****56207900**

NOMBRE	MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DE CORAY	DIA	MES	AÑO
UBICACIÓN	CORAY ,VALLE/Escuela Monte Cristo #2			
		11	2	2021
	DESCRIPCION	Precio	Total	
1	TRANS ACEITE 15.0KVA 34.5 120/240V ECUATRAN	LPS 43,417.30	LPS 43,417.30	
1	PARARRAYO 27KV 100 AMP. POLIMERO BALESTRO	LPS 2,183.78	LPS 2,183.78	
1	CORTACIRCUITO ICX 27KV 100A 89-022 (ECIC-27/125-100PB)	LPS 2,379.99	LPS 2,379.99	
1	CONECTOR LINEA VIVA 1/0 S1520	LPS 242.78	LPS 242.78	
1	CONECTOR ESTRIBO C/TORNILLO AHLS-022019 1/0 E2/0	LPS 504.95	LPS 504.95	
2	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X14	LPS 65.31	LPS 130.61	
18	LM ARANDELA CUADRADA GALV. 2 X 2 X 3/16 X 5/8 (11/16)	LPS 9.47	LPS 170.50	
2	LUMINARIA CANASTA C/BOMBILLO LED E40 40W/50W	LPS 1,345.31	LPS 2,690.61	
2	LM BRAZO P/LAMP. T/CANASTA 36" (TUBO 1-1/4 DE C- 2.5)	LPS 304.20	LPS 608.41	
33	CABLE THHN 12 7H BLANCO (5000 PIES) (R) PHELPS DODGE	LPS 5.66	LPS 186.70	
1	CINTA AISLANTE 3M SCOTCH 1711 3/4X66'FT NEGRA	LPS 48.17	LPS 48.17	
2	CONECTOR ATERRIZAGE GSE020	LPS 115.72	LPS 231.45	
82	ALAMBRE COBRE DESNUDO 06 (50KG 1384')	LPS 21.67	LPS 1,776.97	
3	PENN UNION CONECTOR PIN PSKS-02 - 3-1/4 (1/0)	LPS 136.49	LPS 409.46	
215	CABLE ALUMINIO S/F ACSR 2	LPS 5.79	LPS 1,243.90	
430	CABLE ALUMINIO C/F WP 2	LPS 6.80	LPS 2,922.62	
1	VARILLA POLO TIERRA COBRE 5/8X8	LPS 194.09	LPS 194.09	
1	CARGA SOLDABLE 90	LPS 163.96	LPS 163.96	
1	GRAPA P/CERCO DE 1 1/4"X9	LPS 39.03	LPS 39.03	
10	CONECTOR ALUMINIO CAL44A44 (YC25A25) A: 1/0 B: 1/0	LPS 40.79	LPS 407.94	
10	CONECTOR ALUMINIO CAL38A38 (YC2A2) A: 4-2 B: 4-2	LPS 23.60	LPS 236.03	
1	FUSIBLE DE MECHA 1.0A TIPO K	LPS 52.53	LPS 52.53	
2	LM BASTIDOR DE 1 LINEA GALV CON BASE	LPS 78.36	LPS 156.72	
2	AISLADOR CARRETE PORC. ANSI 53-2	LPS 13.48	LPS 26.96	
4	CONECTOR ALUMINIO YPC26R8U 2/0 P/LAMPARA	LPS 18.28	LPS 73.11	
8	PERNO MAQUINA 5/8X12	LPS 45.71	LPS 365.67	
1	CRUCETA DE MADERA 04X05X96" (8')	LPS 864.90	LPS 864.90	
2	LM PLATINA TIRANTE 1/4X1-1/2X30 C/AGUJERO 1/2 - 5/8	LPS 114.29	LPS 228.58	
2	PERNO GOLOSO 1/2X4	LPS 19.67	LPS 39.35	
2	PERNO CARRUAJE 3/8X5	LPS 12.40	LPS 24.81	
1	PERNO ROSCA CORRIDA 5/8X16 R-8866	LPS 73.74	LPS 73.74	
		SUB TOTAL	LPS 62,095.62	
		I.S.V.	LPS 9,314.34	
		TOTAL	LPS 71,409.96	



